

BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S

Brønshøjvej 10 1
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Poul Grønvall Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S
Brønshøjvej 10 1
2700 Brønshøj

CVR-nr: 21178632
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor KONGEVEJENS REVISION REGISTRERET REVISIONS ApS
Løvdalsvej 7
3000 Helsingør
DK Danmark
CVR-nr: 25273621
P-enhed: 1007494463

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Interessentskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.968.700 er mindre tilfredsstillende, og en forringelse på kr. 1.287.841 i forhold til 2018/2019, der resulterede i et overskud på kr. 4.256.541. Nedgangen skyldes primært markant fald i omsætningen i marts og april 2020 på grund af Covid-19.

En del af indlejerne er blevet ansatte sidst i forrige regnskabsår, hvorfor omsætningen bliver væsentlig øget samtidig med at lønomkostningerne øges væsentligt.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen og årets resultat at blive øget væsentligt, idet klinikkens aktivitet er genoptaget i væsentligt omfang fra regnskabsårets start.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		8.794.821	7.979.932
Bruttoresultat		8.794.821	7.979.932
Personaleomkostninger	1	-3.383.844	-1.516.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.300	-73.698
Andre driftsomkostninger		-2.364.106	-2.119.306
Resultat af ordinær primær drift		2.961.571	4.270.799
Andre finansielle indtægter		52.389	3.709
Øvrige finansielle omkostninger		-45.260	-17.967
Ordinært resultat før skat		2.968.700	4.256.541
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		2.968.700	4.256.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.968.700	4.256.541
I alt		2.968.700	4.256.541

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.736	40.459
Indretning af lejede lokaler		164.698	69.355
Materielle anlægsaktiver i alt	4	202.434	109.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.328.837	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.328.837	0
Anlægsaktiver i alt		1.531.271	109.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.441	0
Andre tilgodehavender	5	285.080	739.936
Periodeafgrænsningsposter		68.478	106.617
Tilgodehavender i alt		495.999	846.553
Likvide beholdninger		696.178	460.704
Omsætningsaktiver i alt		1.192.177	1.307.257
Aktiver i alt		2.723.448	1.417.071

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		876.581	1.090.090
Egenkapital i alt		876.581	1.090.090
Kontraktlige forpligtelser		1.095.941	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.095.941	0
Gæld til banker		0	5.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	523.899	321.120
Periodeafgrænsningsposter		163.556	0
Kontraktlige forpligtelser		63.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.926	326.981
Gældsforpligtelser i alt		1.846.867	326.981
Passiver i alt		2.723.448	1.417.071

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.502.517	1.712.610
Pensionsbidrag	461.027	105.552
Andre omkostninger til social sikring	76.774	30.843
Lønrefusioner	-521.192	-337.122
Lønkomensation (Covid-19)	-138.300	0
Regulering skyldige beregnede feriepenge	3.018	4.246
	<u>3.383.844</u>	<u>1.516.129</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.893	25.264
Indretning af lejede lokaler	64.407	48.434
	<u>85.300</u>	<u>73.698</u>

3. Skat af årets resultat

Der er ikke afsat skat af årets resultat, idet skatten heraf påhviler interessenterne i Brønshøj Fysioterapi I/S.

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.358.601	635.185
Tilgang	159.750	18.170
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.518.351	653.355
Af- og nedskrivning primo	-2.289.246	-594.726
Årets afskrivning	-64.407	-20.893
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.353.653	-615.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.698	37.736

5. Andre tilgodehavender

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende fra fysioterapeuter	133.975	453.812
Tilgodehavende fra Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S	37.747	108.850
Tilgodehavende kompensation for faste omkostninger	61.911	0
Øvrige tilgodehavender	51.447	177.274
	285.080	739.936

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Erhvervslån	1.159.412	63.471	1.095.941	0
	1.159.412	63.471	1.095.941	0

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	118.541	60.745
Skyldig ATP	11.265	4.828
Skyldig pension	18.953	0
Skyldig nettoløn	87.918	0
Skyldige feriepenge	8.340	24.317
Skyldige beregnede feriepenge	111.632	108.614
Skyldig lønsumsafgift	25.979	19.023
Skyldig honorar Bellahøj og Radiometer	6.200	6.200
Skyldig depositum	57.600	33.600
Skyldig Skattekontoen	13.980	0
Skyldige omkostninger	63.491	63.793
	523.899	321.120

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Interessentskabet er ejet med 25% hver af:

Autoriseret fysioterapeut Poul Grønvald Petersen ApS, Lauggårds Allé 45, 2860 Søborg,
 Autoriseret fysioterapeut Anders Holst ApS, Skallevej 7, 4760 Vordingborg,
 CPH Fysioterapi ApS, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj og
 Autoriseret fysioterapeut Jakob Kofod ApS, Gyngemose Parkvej 2B, 1 th., 2860 Søborg.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 11
------------------------------------	----------------------